

## Adventtileiri Pikseli 6.–8.12.2024

Adventtileirillä Aitolahden vanhalla pappilalla seikkaillaan tänä vuonna pelien maailmassa!

Leiri alkaa tarpojilla perjantaina ja sudenpennuilla ja seikkailijoilla lauantai- ja sunnuntai-iltana. Leiri päättyy sunnuntai-iltana yhteiseen juhlaan.

Lisätietoa ja ilmoittautuminen seuraavassa Joikussa.

## Vastaa Loisto-arvioinnin kyselyyn

Teiska-Partiolla on ollut Loisto-lippukuntatunnus vuodesta 2017 lähtien. Loisto on osoitus lippukunnan toiminnan laadusta. Tunnus tulee uusia kolmen vuoden välein, ja tämän takia osallistumme nyt syksyllä uuteen Loisto-arviointiin.

Arviointiin liittyy ennakkokysely, johon toivomme saavamme mahdollisimman paljon vastauksia eri ikäkausien jäseniltä sekä vanhemmilta. Vastauksia käytetään apuna Loisto-arvioinnissa.

Toivomme eri ikäkausien jäsenten vastaavan nopeaan kyselyyn koskien toimintaamme. Samoajat ja sitä vanhemmat voivat vastata itsenäisesti, mutta tarpojen, seikkailijoiden ja sudenpentujen toivomme vastaavan huoltajan tuella tai koloillassa ryhmänjohtajan avustuksella. Kyselyssä on omat kysymykset partiolaisille ja heidän vanhemmilleen eli molemmat täyttävät oman kyselyn. Mikäli huoltajalla on lapsia useammassa eri ikäkaudessa, niin hän voi tarvittaessa täyttää vaikka jokaisesta lapsesta oman kyselyn (se antaa enemmän tietoa) tai täyttää vain yhden lomakkeen.

Linkki kyselyyn: <https://forms.office.com/e/Q2s7HhzUhh>

Vastaathan kyselyyn 30.10. mennessä.

## Joulukampanja 2024

Joulukampanja on taas tulossa! Aloitamme Teiska-Partiossa kampanjan viikolla 43. Tuotteet jaetaan ensimmäisellä kampanjaviikolla ryhmien kokouksissa ja niitä saa tilattua lisää kaikissa kokouksissa marraskuun loppuun asti. Ohjeet tuotteiden tilaamiseen ja tarkemmat tiedot lähetetään erikseen sähköpostilla ennen kampanjan alkamista.

Tänä vuonna myymme Partiolaisten adventtikalentereita, lakupaketteja Teiska-Partion kuvituksella, Te-Pa jousiheijastimia ja Te-Pa buffeja. Kalenterit ja lakupaketit maksavat 10 €, heijastimet ja buffit 5 €. Heijastimia ja buffeja myymme pois sen mitä varastoon on jäänyt, joten niitä on saatavilla vain rajallinen määrä.

Joulukampanja on vuosittain Teiska-Partion suurin varainhankintakampanja. Joulukampanjassa kerättyjen varojen avulla olemme jo useamman vuoden pystyneet pitämään kaikki Teiska-Partion omat retket ja leirit täysin ilmaisina osallistujille. Lisäksi ylläpidämme kalustoa ja annamme käyttörahaa ryhmien viikkokokouksiin.



## Tulevat tapahtumat

- ◆ 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän kirkko @ Teiskon kirkko
- ◆ 6.–8.12. Adventtileiri Pikseli @ Aitolahden vanha pappila
- ◆ 30.12. klo 10 Ekoteko @ Teiskon hautausmaa